
1

    Numer postępowania: WOF-I.261.18.2021
     ID postępowania: 381ce1bf-bf48-494d-bd18-b8990acf1895

Katowice, dnia 24.08.2021 r.

strona internetowa prowadzonego postępowania

     INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „Ustawą”

Nazwa postępowania:

DZIAŁANIA OCHRONY CZYNNEJ WRAZ Z MONITORINGIEM NA SIEDLISKACH 
NIELEŚNYCH W OBSZARZE NATURA 2000 SUCHY MŁYNPLH240016. MONITORING 

PRZEDMIOTÓW OCHRONY – GATUNKI

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach, na podstawie art. 253 ust. 2 
Ustawy udostępnia informację, o wyborze najkorzystniejszej oferty do ww. postępowania.

W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Mariusz Klich
ul. Leśna 15/20
33-100 Tarnów

NIP: 8731174813

która uzyskała największą liczbę punktów według kryteriów ustalonych przez Zamawiającego: 87,45% 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

nr
 o

fe
rty

WYKONAWCA
CENA BRUTTO 

w zł
waga – 60%

Ilość 
punktów 

w 
kryterium 

CENA 
BRUTTO

DOŚWIADCZENIE 
OSOBY 

SKIEROWANEJ DO 
REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA
[liczba usług]
waga – 40%

Ilość punktów 
w kryterium

DOŚWIADCZENIE 
OSOBY 

SKIEROWANEJ DO 
REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA

Razem 
Punktacja Uwagi

1.

MARIUSZ KLICH
ul. Leśna 15/20
33-100 Tarnów

NIP: 8731174813

11 380,00 47,45% 5 40,00% 87,45%

2

Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o 

zamówienie

Tribio Sp. z o.o.
ul. Starowiejska 25a/3

8 999,00 60,00% 4 20,00% 80,00%



2

81-363 Gdynia
NIP: 5862357501

IchtioMar Marcin 
Biernaczyk

ul. Rydla 35/5
70 783 Szczecin
NIP: 9551436063

Ilość ofert odrzuconych: 0 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska

dr Mirosława Mierczyk-Sawicka
/podpisano elektronicznie/


		2021-08-24T06:53:01+0000
	MIROSŁAWA MIERCZYK-SAWICKA; RDOŚ KATOWICE




